
Determina n° 437/2014 del 13-06-2014            

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 
 
 
 
 

Oggetto: Trasmissione copie determina n° 437/2014 del 13-06-2014 
 
 DTPER - 23 - 2014 
  
 Determina Personale 

 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DEL NUCLEO VALUTATIVO PER LA 

SELEZIONE DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI ALLA 
PERSONA A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 110 COMMA 1 
DEL D.LGS. 267/2000.  

 
 

       Interessati al Procedimento: 
 
 
 

 

Albo Pretorio  
Ragioneria 
Personale   
 



Determina n° 437/2014 del 13-06-2014            

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 
Servizio Personale 

 
DTPER - 23 - 2014 

 
DETERMINAZIONE  

n° 437/2014 del 13-06-2014 
del Registro Generale 

 
Determina Personale 

 
 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DEL NUCLEO VALUTATIVO PER LA 

SELEZIONE DI N. 1 DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI ALLA 
PERSONA A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 110 COMMA 1 
DEL D.LGS. 267/2000.  

 
 

 
IL DIRIGENTE UFFICIO UNICO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL PERSONALE 

 
Premesso: 
 
che con determinazione dirigenziale n. 321 del 06.05.2014,  in attuazione del piano delle assunzioni 
2014 approvato con deliberazione G.C. n. 38 del 13.03.2014,  veniva indetta la selezione pubblica  
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo dei Servizi alla Persona a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
che con determinazione dirigenziale n. 393/2014 e successive integrazioni di cui alle determinazioni  
dirigenziali n. 407/2014 e n. 412/2014, si procedeva all’ammissione dei candidati che avevano 
presentato domanda di partecipazione alla predetta selezione;   
 
che con determinazione  n. 424/2014  è stato costituito il Nucleo Valutativo, quale supporto tecnico 
al Sindaco per l’individuazione del soggetto a cui affidare l’incarico di Dirigente Amministrativo 
dei Servizi alla Persona  a tempo determinato, ai sensi dell’art. 110 comma 1, secondo quanto 
previsto dall’art. 8 dell’avviso di selezione; 
 
che il segretario verbalizzante della procedura individuativa, al termine della stessa,  ha provveduto 
alla trasmissione del verbale  e di tutto il materiale ad essa riferito, all’Ufficio Unico per la gestione 
associata del personale, con nota del 13.06.2014 prot. n. 9887; 
 
Esaminato il verbale della selezione dal quale risulta: 
 

a) la correttezza delle operazioni condotte e assolte dal Nucleo Valutativo; 
 



Determina n° 437/2014 del 13-06-2014            

b) l’individuazione della Sig.ra Mammuccini Mara, nata il 27.06.1951 a Terranuova 
Bracciolini, quale soggetto a cui affidare l’incarico di Dirigente Amministrativo dei Servizi 
alla Persona, con contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110 comma 1 del D.Lgs n. 
267/2000; 

 
Ritenuto pertanto approvare il verbale del Nucleo Valutativo relativo alla selezione di cui trattasi, 
trasmesso dal Segretario della commissione stessa; 
 
Visto il Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le 
modalità di svolgimento delle selezioni e delle altre forme di assunzione “del Comune di 
Terranuova Bracciolini approvato con delibera G.C. n. 225/2010; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti 
Locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, nonché  del Decreto del sindaco del Comune di 
Montevarchi n. 48 del 03/06/2014 con il quale veniva conferito alla Dott.ssa BARUCCI 
FRANCESCA l’incarico di Responsabile dell’Ufficio Unico per la gestione associata del personale 
tra i Comuni di Montevarchi e  Terranuova Bracciolini;  
 

DETERMINA 
 
1. Di considerare corrette le operazioni condotte e assolte in merito alla selezione ad evidenza 

pubblica, per l’individuazione del soggetto a cui affidare l’incarico di Dirigente Amministrativo 
dei Servizi alla Persona, con contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110 comma 1 del 
D.Lgs n. 267/2000 e di approvare il verbale trasmesso dal Nucleo Valutativo all’Ufficio Unico 
per la Gestione Associata del Personale in data 13.06.2014 e depositato agli atti dell’ufficio 
medesimo. 

 
2. Di dare atto che al termine della predetta procedura selettiva, risulta essere stata individuata la 

Dott.ssa Mammuccini Mara, nata il  27.06.1951 a Terranuova Bracciolini, già dipendente a 
tempo indeterminato del Comune di Terranuova Bracciolini in qualità di Funzionario 
Amministrativo cat. D con ingresso iniziale in D3. 

  
3. Di disporre la pubblicazione del presente atto per 15 giorni all’ Albo Elettronico del Comune di 

Terranuova Bracciolini e nel sito istituzionale del Comune di Terranuova Bracciolini.  
 
 
Terranuova Bracciolini, lì 13-06-2014 
 

IL DIRIGENTE UFFICIO UNICO DEL 
PERSONALE 

(BARUCCI FRANCESCA) 
 
 
 
 


